



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HENTECHSOLUTION A/S
HÅNDVÆRKERBYEN 18, 2670 GREVE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2019

Dirigent Kim Henningsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HentechSolution A/S Håndværkerbyen 18 2670 Greve
	CVR-nr.: 18 45 76 01 Stiftet: 1. marts 1995 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Birger Henningsen, formand Kim Henningsen Mads Henningsen
Direktion	Kim Hemmingsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S, Greve Hovedvejen 87 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af mekaniske akseltætninger, filtre og pakninger samt komponenter hertil.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.248.560	3.562.469
Personaleomkostninger.....	1	-3.177.113	-3.048.875
Af- og nedskrivninger.....		-2.502	-2.502
DRIFTSRESULTAT		68.945	511.092
Andre finansielle indtægter.....	2	265.082	230.906
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.389	-38.031
RESULTAT FØR SKAT		310.638	703.967
Skat af årets resultat.....	4	-74.062	-159.386
ÅRETS RESULTAT		236.576	544.581
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	485.000
Overført resultat.....		236.576	59.581
I ALT		236.576	544.581

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.089	9.591
Materielle anlægsaktiver.....		7.089	9.591
ANLÆGSAKTIVER.....		7.089	9.591
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.257.358	4.145.840
Varebeholdninger.....		4.257.358	4.145.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.746.340	1.606.656
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		30.502	374.868
Udskudte skatteaktiver.....		67.182	70.022
Andre tilgodehavender.....		232.751	224.275
Tilgodehavender.....		2.076.775	2.275.821
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.238	4.238
Værdipapirer.....		4.238	4.238
Likvide beholdninger.....		42.848	3.564
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.381.219	6.429.463
AKTIVER.....		6.388.308	6.439.054

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.991.425	2.754.849
Forslag til udbytte.....		0	485.000
EGENKAPITAL.....	5	3.491.425	3.739.849
Gæld til pengeinstitutter.....		301.315	768.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.019.231	754.258
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	6	310.156	0
Selskabsskat.....		81.697	165.886
Anden gæld.....		1.184.484	1.010.126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.896.883	2.699.205
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.896.883	2.699.205
PASSIVER.....		6.388.308	6.439.054
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2018	2017
	kr.	kr.
Årets resultat.....	236.576	544.581
Årets afskrivninger tilbageført.....	2.502	2.502
Skat af årets resultat tilbageført.....	74.062	159.386
Øvrige reguleringer.....	-3	-197
Ændring i varebeholdninger.....	-111.518	-114.642
Ændring i tilgodehavender.....	196.206	150.993
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	749.487	57.081
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	1.147.312	799.704
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-485.000	0
Betalt selskabsskat.....	-155.408	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-640.408	0
ÆNDRING I LIKVIDER.....	506.904	799.704
Likvider 1. januar.....	-765.371	-1.565.075
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	-258.467	-765.371
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	42.848	3.564
Gæld til pengeinstitutter.....	-301.315	-768.935
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-258.467	-765.371

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 7)				
Løn og gager.....	2.684.278	2.572.686		
Pensioner.....	223.535	223.731		
Andre omkostninger til social sikring.....	47.897	41.375		
Andre personaleomkostninger.....	221.403	211.083		
	3.177.113	3.048.875		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.621	18.921		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	251.461	211.985		
	265.082	230.906		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.389	38.031		
	23.389	38.031		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	71.222	155.408		
Regulering af udskudt skat.....	2.840	3.978		
	74.062	159.386		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	2.754.849	0	3.254.849
Forslag til resultatdisponering.....		236.576		236.576
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	2.991.425	0	3.491.425
Gæld, tilknyttede virksomheder				6

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har erklæret at ville stille kreditfaciliteter til rådighed for søsterselskabet Hentech ApS, indtil dette selskab har reetableret egenkapitalen, således at selskabet kan fortsætte dets aktivitet og drift.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Chime Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pr. 31. december 2018 deponeret ejerpantebreve, nominelt 2 mio. kr. med pant i driftsmateriel til regnskabsmæssig værdi 7 t.kr. samt skødesløsbrev (virksomhedspant) 1 mio. med pant i ovenstående samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, domænenavn og rettigheder til regnskabsmæssig værdi 6.004 t.kr.
